國立嘉義大學園藝學系一○八學年度第三次系招生策略與

學術發展委員會議紀錄

一、 時間：中華民國 110 年 4 月 20 日(星期二)中午 12 時 10 分

二、 地點：園藝學系小視聽教室(A04B-301)

三、主席：沈主任○壽                             紀錄：莊○婷

四、出（列）席人員：如簽到簿

五、主席報告：

六、報告事項

報告事項一

案由：本校 110 學年度外國學生（農學博士班園藝組）申請入學案。

  說明：

一、 依110年4月14日農學博士班學位學程通知辦理（附件一，頁

1~2）。

二、 申請人有3名，學生申請相關資料如附件二（頁3，餘敬請傳

閱紙本資料）。

三、 相關資料已於110年4月14日E-MAIL轉知全系老師。

四、 確認行政老師後，回復農學博士學位學程。

決定：Mokhtar ○無老師有意願指導、Aqsa ○由李○宏老師擔任行政指

導老師、Siddarth ○ Dodamani 由李○頤老師擔任行政指導老師。

六、提案討論：

提案一

案由：本系 110 學年度外國申請入學之審查案。

  說明：

一、 依110年4月12日國際事務處通知，辦理110學年度外國學生申

請入學之審查案（附件三，頁4~6）。

二、 學士班申請人有1名，經國際處初審完成，學生申請名冊如附

件四（頁7）及相關資料如附件五（敬請傳閱紙本資料）。

三、 碩士班申請人有5名，經國際處初審3人資格不符，2人初審完

成，5位學生申請名冊如附件四（頁7）及相關資料如附件六

（敬請傳閱紙本資料）。

四、 110年4月14日國際處通知，審查110學年度外國學生申請件

時，併同審議其獎學金排序一事（附件七，頁8~10）。

五、 「資格不符」：係申請者繳交資料不完全，惟請系所標註不同

意錄取併於「國際生申請審核確認單」，給予系所主任及院長

蓋章。

決議：同意學士班 Sarasa ○同學申請案，由王○雯老師擔任行政指導老

師。同意碩士班 Uttam ○ Kunwar 同學申請案，獎學金排序為 B1，

並由李○頤老師擔任行政指導老師、同意 Drewyan ○ Harrison 同

學申請案，由李○宏老師擔任行政指導老師，Bandana ○、Ahmed

○ Ali 和 Sella ○資格不符不予錄取。

七、臨時動議：無。

八、散會：13 時 0 分。